
2012 年 11 月吉日

お 客 様  各位

営業部 フードチーム

新製品 カシーダフルードCR32のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では食品産業において使用されるコンプレッサー向けオイル、カシーダフルード

CR32 を発売することになりましたので、お知らせいたします。

敬具

記

◆製品名：カシーダフルード CR32

◆使用用途：主に食品機械のスクリュー／ベーン／ロータリーコンプレッサー用オイル

◆荷姿：22L 缶

※商品の詳細は、弊社ホームページのカシーダダウンロードセンターで閲覧が可能です。

写真はイメージです。

【お問い合わせ】 下記窓口にて対応させて頂きます。

営業部 フードチーム （担当者 ： 川口、斉藤、荻野、森）

TEL ： 03-5531-5580  FAX ： 03-5531-2483     

以上


